
平成 26 年 3 月吉日 
お取引様各位 
 
 
 

株式会社 トータルヘルスコンサルティング 
代表取締役社長 森重 一雄 

〒101-0041 東京都千代田区神田須田町 1-7 
神田ミハマビル 10F 

TEL03-3526-0360 FAX03-3251-5340 
 

税率変動に伴い価格変更のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 
 日頃、Denmat 商品をご愛用いただき誠に有難う御座います。 
さて、2014 年 4 月 1 日より消費税率の変動に伴い現在ご提示させていただいております価格を変更する

事になりました。 
何卒、ご理解いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 
 尚、各商品の価格につきましては弊社へお問合せいただければと思います。 
 
 
以上、宜しくお願い致します。 

敬 具 
 
以上 


